TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Tianguá — CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX

do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002, e considerando haver a Comissão de Pregões cumprida todas as exigências do
procedimento de licitação, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTUROS E EVENTUAIS SERVIÇOS DE
INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO, PURIFICADORES DE ÁGUA, BEBEDOUROS E
GELADEIRAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE, tudo conforme especificações
contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos deste Edital, resolve ADJUDICAR, o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE 04/2023-DIV, em favor do vencedor, de acordo
com os termos do presente processo, e ainda, em consonância com o Art. 4º, 83 da Lei nº 13.979/20.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor do seguinte licitante,

conforme Ata do Pregão, a qual é considerada parte integrante e indissociável deste.

01 — IF3 EMPREENDIMENTOS LTDA, firma estabelecida na Rua Sargento Evaldo, nº378, apto Altos, Santo Antônio,
Tianguá — CE, inscrita no CNPJ sob nº 46.521.451/0001-75 - Paulo Victor de Aguiar Santos, CPF 045.074.043-98.
|f8empreendimentos(Dgmail.com — 88 9 9402-4678

LOTE | - AMPLA PARTICIPAÇÃO

UNITÁRIO|VALOR TOTAL

Instalação de Ar condicionado 7.000 BTUs A
1 18.000 BTUs, com material de montagem incluso|UNIDADE 186 R$ 584,59|R$ 108.733,74

(elétrico e hidraulico)

Instalação de purificador de água coluna
2 refrigeração com material de montagem incluso|UNIDADE 71 R$ 107,97|R$ 7.665,87

(elétrico e hidráulico)com entrada e saida de água.

O R$ 116.399,61

LOTE Il- AMPLA PARTICIPAÇÃO

mM | ESPECIFICAÇÃO
—

UNITÁRIO|VALORTOTAL

Manutenção de Ar condicionado de 7.000 BTUs à
1|18,000 BTUs. com material incluso A PETManutenção de purificador de água coluna

refrigeração com material de montagem inclusoE
(elétrico e hidráulico) com entrada e saida de Nao eso R$. 90:200,00

água. R$ 440,00

Manutenção de bebedouro e purificador de águaÊ
de parede refrigerado. com material incluso Eua pi

R$ 52000
R$ 6500000

CNPJ: 07.735.178/0001-20 — CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2288
Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido — CEP: 62327-335 — Tianguá — Ceará www.tiangua.ce.gov.br

À
/

y Prefeitura de 7Tiangua sp ilok]A É4 Manutenção de bebedouro industrial com 4
UNIDADE|128 r$ 6.000,00

torneiras com compressor. com material incluso R$ 750,00

5 Manutenção de bebedouro industrial com 2
UNIDADE 80 R$ 60.000,00

torneiras com compressor. com material incluso R$ 750,00

6 Manutenção de purificador de água coluna com UNIDADE|134 R$ 38.190,00
pressão refrigerado com material incluso R$ 285,00

7 Manutenção de bebedouro / garrafão com UNIDADE 92 R$ 35.880,00
material incluso R$ 390,00

8 Manutenção de geladeira de 280L a 300L com UNIDADE|542 R$ 173.440,00
material incluso R$ 320,00

9 Manutenção de freezer de duas portas com| jynapE|282 R$ 197.400,00
material incluso R$ 700,00

Manutenção de freezer de uma porta com material
10 TES UNIDADE 100

R$ 650,00
R$ 65.000,00

R$ 1.204.460,00

VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$ 1.320.859,61 (um milhão trezentos e vinte mil e oitocentos e cinquenta e nove reais e

sessenta e um centavos).

Ciência aos interessados, observadasas prescrições legais pertinentes.

Tianguá-CE, 06 de Junho de 2023.

a louis do Vuk
Deid Junior do Nascimento

Pregoeiro

Av. Moises Moita, 785 — Nenê Plácido — CEP: 62327-335 — Tianguá — Ceará www-.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 — CGF: 06.920.167-1 — Fone: (88) 3671-2288